

حسین روح الامینی:
مسئولان به جای نمک پاشیدن به زخم مردم، همدردی کنند
صفحه ۲

محسن زنگنه:
یارانه نقدی ۱۰۰ هزار تومان می شود
صفحه ۲

غلامرضا توری:
دولت آقای رئیس بزرگوار
صفحه ۲



نماینده ولی فقیه در دیدار با اعضای شورای اسلامی استان:

عمل به قانون، ملاک مهم شوراهاست

صفحه ۵

زباله گردی ۲۹۲ نفر باروش های مختلف در مرکز استان

معاون خدمات شهری شهرداری بیرجند گفت: ۲۹۲ زباله گرد در بیرجند شناسایی شده اند که با روش های مختلف این کار را انجام می دهند. محمد محمد زاده با اشاره به اینکه زباله گردی پدیده های است که اختصاص به بیرجند و استان ندارد، بلکه در جهان هم وجود دارد اما نوع نگاه به آن و مدیریت آن متفاوت است، اضافه کرد: ۲۶۳ زباله گرد در گذشته و ۱۹ زباله گرد به تازگی در بیرجند شناسایی شده اند. وی ادامه داد: از این تعداد ۶۷ مورد با گاری دستی و ۸۸ مورد هم زباله گردی با وانت بار انجام می شود که برای همه آنها پرونده تشکیل شده است. ... مشروح در صفحه ۳

مقاوم سازی ۸۱ واحد مسکن روستایی

۸۱ واحد مسکن روستایی خراسان جنوبی مقاوم سازی و آماده بهره برداری شد. معاون امور بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گفت: این تعداد واحد مسکونی در هفت ماه گذشته در قالب طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی و مسکن محرومان موفق به دریافت پایان کار شد. یزدانی افزود: این واحدهای مسکونی در قالب اجرای ... مشروح در صفحه ۵

اراضی معصومیه به بیرجند ملحق می شود؟

صفحه ۵

سر مقاله
هرگز از مطالبه ی حق مان نترسیم

چند روز قبل یکی از دوستان عزیزم کاری را دنبال می کرد. قرار بود از مدت ها قبل امکانی را به یکی از مناطق اطراف بیرجند بدهند و متأسفانه بعد از گذشت چند ماه، مدام پاس کاری می کردند. من تماس گرفتم و گویا موضوع را بررسی کردم و متوجه شدم واقعا حق با اوست و مدت هاست خودش و مردم، اسیر سپهر انگاری و بی دقتی و غفلت بعضی از مسئولان استان و شهرستان شده اند. شماره تلفن مسئول مربوطه در اداره شهرستان را که موضوع به ایشان مربوط می شد، به او دادم و تأکید کردم شخصا یا پیام بدهد یا تلفنی صحبت کند. دوباره پاس کاری ها شروع شد. شماره تماس مدیر کل اداره کلی که موضوع به آن مربوط می شد را به او دادم و گفتم حتماً بگوید که مدیر شهرستانی جویبار را نداده است. مدیر کل محترم طی پیامکی او را به معاونش حواله داده بود و معاون مربوطه مجدداً کار ایشان را به همان مدیر شهرستانی ارجاع کرده بود. به پاس کاری، چیز جدیدی هم اضافه شد: «دور باطل».

تماس گرفتم و گفت در دور باطلی گیر افتاده ام که تمامی ندارد. ... ادامه در صفحه ۲

۵ عطف ۲۱ روستای نهبندان و سریشه رفع می شود

۵ تداوم کمک های مومنانه در استان خراسان جنوبی

۳ واکسیناسیون اصناف استان الزامی شد

جناب آقای یداد... غلام پور

انتخاب بجا و شایسته جناب عالی را با رای قاطع اعضای محترم شورای اسلامی به عنوان **شیردار قاین** که نشان از درایت، توانمندی و تجارب ارزشمند شما در عرصه های خدمتی در وزارت کشور را دارد صمیمانه تبریک گفته، توفیق روزافزون تان را در خدمت به مردم فهیم و قدرشناس قاین آرزومندیم.

شرکت ارغوان گل قهستان بینوا

پیام مدیر کل کتابخانه های عمومی استان به مناسبت هفته «کتاب، کتاب خوانی و کتابدار»

در جامعه اسلامی کتاب خوانی باید همگانی و فراگیر شود. بسمه تعالی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) امسال در حالی به استقبال هفته کتاب و روز کتاب خوانی و کتابدار می رویم که رکود حاصل از بیماری کرونا تمام ابعاد زندگی ما را تحت تاثیر قرار داده است. در ذهن و خاطره کتابخانه های عمومی اگرچه رفت و آمد و حضور پررنگ اهالی مطالعه نقش بسته است، اما دوران کرونا فرصتی شد تا شیوه و بستری متفاوت از خدمات کتابخانه ای را تجربه کنیم. این بار هر آن چه حضوری ممکن نبود به فضای مجازی و رسانه ها آوردیم تا تشنگان دانایی را از مسیر دیگری سیراب کنیم. کتابداران ما در همین مدت یکی از بیشترین سرانه های تولید در فضای مجازی را داشتند. با پیک کتاب، کتاب ها را به درب منازل رساندیم تا کسی بی کتاب نماند. از دیگر سو به جد پیگیر شدیم تا آرزوی یک دهه ای شما را محقق کنیم و مفتخریم که اینک در بیست و نهمین هفته کتاب جمهوری اسلامی با سر برافراشته و به پشتوانه دعاها خیر نماینده معزز ولی فقیه، جدیت استاندار معزز و رئیس انجمن کتابخانه های عمومی استان و تلاش های ستودنی همکارانم در این اداره کل تملک زمین کتابخانه مرکزی استان را اعلام نمایم. بدین وسیله از همه این بزرگواران عمیقاً سپاسگزاریم نموده و همچنان دست یاری خود را به سوی اهالی قلم و کتاب دراز می نمایم و از آنان تقاضا دارم تا با همراهی ده ها هزار عضو که کتابخانه را مامن خود می دانند یاریگر ما در پیشبرد نهضت کتابخانه سازی و وقف کتاب و دانایی باشند. در پایان درود می فرستیم به روح بلند علامه طباطبایی که هفته کتاب به حرمت قلم توانای وی نامگذاری شد و تبریک و تهنیت دارم به رهبر معظم و فرهیخته انقلاب که خود نویسنده ای تواناست و شادباش می گویم به همه خراسان جنوبی های بزرگوار که کتاب از سبد کالایی شان حذف نشده و مطالعه و دانایی را همواره مد نظر دارند که خداوند در قرآن کریم فرمود: ۳۹۹ هل یستوی الذین یعلمون و الذین لا یعلمون آیا دانایان با نادانان برابرند؟

خادم شما در اداره کل کتابخانه های عمومی - محمود حاجی

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت هفته «کتاب، کتاب خوانی و کتابدار»

به نام خدا

«امروز کتاب خوانی و علم آموزی، نه تنها یک وظیفه ملی، که یک واجب دینی است.» رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی)

کتاب، این پدیده شگفت انگیز و حافظ میراث معنوی و فرهنگی هر جامعه، محور نوآوری است و به گواه تاریخ، تمدن هایی که به کتاب تمسک جستند و از آن به عنوان نقشه راه بهره برده اند، همواره در حال رشد و تعالی بوده و از نیستی و فنا به دور می باشند. در باب اهمیت کتاب، همین بس که باری تعالی، کلام هدایتگر و روشنی بخش خود را در قالب قرآن بر نبی اکرم (صلی... علیه و آله و سلم) نازل فرموده و سعادت جامعه بشری را تمکین از این آیات راهگشای مکتوب عنوان می کند و ارزشمندتر آن که، قرآن از شافعیان روز جزا شمرده می شود و به فرمایش مولا علی (علیه السلام): «وَاعْلَمُوا أَنَّهُ (الْقُرْآنُ) شَافِعٌ مُشَفَّعٌ».

بدون تردید آنچه امروز به عنوان کتاب در دسترس اهل مطالعه قرار می گیرد، حاصل دانش و اندوخته های ذهنی افراد دانا و توانمندی است که با خلاقیت خود، رنج ارائه محتوایی ارزشمند به جامعه را متقبل شده و در حرکت چرخ های اقتصادی صنایع فرهنگی نقشی بی بدیل ایفا می نماید.

بی شک هفته «کتاب، کتاب خوانی و کتابدار»، فرصتی مغتنم برای پاسداشت همت والای اندیشمندی است که به عرصه نگارش، چاپ و نشر کتاب قدم گذاشته و در ترویج فرهنگ کتاب خوانی و ایجاد زمینه مناسب برای دسترسی آسان اهالی مطالعه به کتاب و آثار مکتوب و نیز خیرین و واقفین ارجمندی که از هیچ تلاشی در این راستا مضایقه ننموده اند. اینجانب ضمن تبریک این ایام به اهالی فرهنگ دوست خراسان جنوبی، جد و جهد متولیان امر کتاب و کتاب خوانی استان در راستای تسهیل شرایط دسترسی دستاران کتاب به این گنجینه گرانبها را پاس داشته و امیدوارم با تحقق شعار هفته کتاب سال جاری: «جای خالی را با کتاب خوب پر کنیم»، در طلیعه گام دوم انقلاب، آینده های روشن را برای ایران اسلامی رقم بزنیم.

حمید ملانوری شمس - استاندار خراسان جنوبی

حضور مهندس اسد... جلال زاده

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان در مرکز سامد

پاسخگویی مستقیم به مطالبات و درخواست های مردم شریف استان

دوشنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۰ از ساعت ۹ الی ۱۰:۳۰ صبح

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی

تدریس خصوصی زبان انگلیسی محمد مهدی باقری ۰۹۱۰۸۸۴۸۳۹۴

نسل جدید تلویزیون های هوشمند ایکس ویژن با سیستم عامل اندروید 10 موجود در فروشگاه های لوازم خانگی گروه تجاری مهدی باقری

آدرس شعبه: ایش معلم ۶
آدرس شعبه: بین ملت شرقی ۱۰۳
تلفن: ۰۵۳۲۳۳۷۰۷۷

خرید آنلاین بلیت و برنامه پروازهای فرودگاه بیرجند

Asia724.iR

شرح در صفحه ۵

جناب آقای فریدون ابراهیمی

نایب رئیس و مدیر عامل محترم شرکت تعاونی سلحشوران کویر شرق

از حسن تدبیر و تلاش موفق جناب عالی در ساخت مسکن جهت اعضای شرکت تشکر و قدردانی نموده و انتخاب شما را به عنوان **رئیس کمیسیون تخصصی عمران، مسکن و خدمات فنی و مهندسی اتاق تعاون خراسان جنوبی** تبریک عرض می نمایم.

جمعی از اعضای شرکت سلحشوران کویر شرق

خبیر بزرگوار جناب آقای علی اکبر فلاحی

مدیر عامل محترم کاشی و سرامیک فرزاد

با احترام، بدین وسیله مراتب تقدیر و تشکر اعضای هیئت امنای مسجد امام حسن مجتبی (ع) در بخش در اختصاص ۸۰۰ متر مربع کاشی و سرامیک هدایای جناب عالی را ابراز داشته تندرستی و سربلندی شما را از درگاه ایزد منان خواستاریم. دعای خیر نماز گزاران مسجد همواره بدرقه راهتان باد

هیئت امنای مسجد امام حسن مجتبی (ع) در بخش

پدیم یاد تو هرگز نبرد از دل ما مگر آن روز که در خاک شد منزل ما

۹ سال از وداعی تلخ با خورشید زندگی مان اسطوره پاک و صداقت، پسر نازنین مان

زنده یاد حاج ابراهیم هاشمی مقدم

گذشت، یادش را با نثار فاتحه و صلوات گرمی می داریم.

خانواده مرحوم هاشمی مقدم

جناب آقای مهندس عباس عامری

انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان **رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی** تبریک عرض می نمایم، امید است مدیریت اثربخش تان بستر مناسبی برای پیشرفت و توسعه سازمان فراهم نماید. از خداوند متعال توفیقات روزافزون شما را خواستاریم.

سروش صیاب - صائب صیاب

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) تماش گرفت و گفت در دور باطلی گیر افتاده ام که تمامی ندارد. چکار کنم؟ فوری شماره تلفن یکی از معاونین استاندار، یکی از معاونین فرماندار، و یکی از مدیران کل استانداری را برایش ارسال کردم و گفتم عین مطالبی را که برای دیگران فرستاده‌ای، برای این عزیزان هم ارسال کن و خبرش را هم به من بده. فرستاده بود. یکی از معاونین استاندار ایشان را مجدداً به فرمانداری ارجاع داده بودند و معاون فرماندار هم به بخشدار. در این میان اما مدیر کل محترم در استانداری یک راهنمایی کلیدی به همراه پیشنهاد مناسبی برای نوشتن یک مکاتبه با موضوع خاص ارائه کرده بود که برایش بسیار راهشکا و اثر گذار آمده بود. دوست عزیز من می ترسید از اینکه نکند وقتی تماس می گیرم و با پیام می دهم، حضرات ناراحت شوند؟ نکند جوابم را به تندی بدهند؟ نکند پیگیری کنند و بعد از شناسایی من، مشکلات زیادتری برام درست کنند؟ نکند بگویند معاون استاندار، معاون فرماندار، مدیر کل استانداری یا مسئول در جاهای مهمی هستند و شانشان بالا است و نباید به آنها پیام می دادم یا زنگ می زدم؟ نکند لید کنند و برای اهالی آن منطقه مشکلات بیشتری درست کنند؟ نکند زخمی شوند و همان امکان محدود موجود را هم بردارند و ببرند؟ به او گفتم: اولاً پاسخگویی مناسب به مردمی که به هر نحو مشکل دارند، وظیفه ی یک مسئول است و بیخود بکنند مسئولی که در نظام جمهوری اسلامی، جواب سربالا همراه با پاسخ کاری های بیهوده به مردمی که حشمان را می طلبند، بدهد. ثانیاً مسئول وقتی مسئولیت می گیرد باید بداند که مجاری ارتباطی مناسب برای پاسخگویی به مشکلات مردم را قبل از نشستن خودش، روی میز و صندلی ریاضتش ساماندهی کند. ثالثاً چرا ما مردم همیشه می ترسیم؟ در جلسات، در نشست ها، حتی در گروه های خانوادگی و دوستانه، همگی برای طرح یک موضوع انتقادی، اول به همدیگر نگاه می کنیم و با اشاره یا بی اشاره می گویم: «اول تو بگو تا بعد من دنباله اش را بگیرم و مطلب را مطرح کنم». ساز و کارهای فرهنگی و اجتماعی نظام آموزشی و تربیتی در کشور ما به ویژه در استانهایی که از منظر جامعه شناسی و روانشناختی و تاریخی، سال ها در «لوح» و «متن» بوده اند و بعد از مدتی به «فقر» و «حاشیه» رفته اند، نوعی ترس ذاتی و درونی در ذهن های ما ایجاد کرده که منجر به عدم بیان مشکلات به صورت صریح، صحیح، شفاف و صادقانه شده است، ما می ترسیم، و این ترس، یکی از مهم ترین معضلات جامعه استانی و شهرستانی ماست که نه می گذارد مشکلات مطرح شوند، نه می گذارد مدیر غیرمتعهدی به دار مجازات کم کاری هایش آویخته شود، و نه اجازه می دهد فریاد حق مطالبه گری از حلقوم مردم محروم این استان به جایی برسد. متأسفانه سال هاست با ما آموزش ترس داده اند، به ما موخته اند که باید ترسیم و بهراسیم، اما واقعیت آن است که برای توسعه، برای گرفتن حق، برای طرح یک مطالبه، برای ارائه یک نقد کارشناسانه یا بیان مشکل یک منطقه، برای بازگرفتن یک امکان از دست رفته، برای تخطئه ی مدیریت های نامطلوب و برخورد های غیرشایسته، باید محترمانه، منطقی، با صدایی بلند، از مجاری قانونی و عرفی، داد زد، فریاد کشید و از این داد زدن و فریاد کشیدن، هرگز نترسید. دیروز با دوست بزرگوارم تماس گرفتم، گفت چند روزی مهلت خواسته اند تا ماجرا را رفع و رجوع کنند. گفتم اگر کارت به جایی نرسید، استاندار، معاون وزیر، وزیر و شاید جایگاه های بالاتری هم مد نظر هستند. گفت: دیگر نمی ترسم.

(لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰۹۳۰۴۹۲۳۸۱ ارسال بفرمایید)



صادرات امانات پستی در شرایط شیوع کرونا از خراسان جنوبی در هفت ماه گذشته ۹۱ درصد افزایش یافت. مدیر کل گمرکات استان گفت: در این مدت ۴ هزار و ۳۸۵ دلار مرسوله پستی شامل خشکبار، زعفران، البسه، حوله و سایر کالاها از خراسان جنوبی به خارج از کشور پست شد.

شرایط حضور دانش آموزان در مدارس تا پایان امسال

آموزش‌ها به سمت حضوری شدن است و از ابتدای آذر مدارس ابتدایی و متوسطه اول بازگشایی می‌شود، بنابراین ارزشیابی

حضور در کلاس‌های درس هستند. گفت: آموزش‌ها به تدریج به سمت حضوری شدن می‌رود البته ممکن است تا پایان

توجه به مجازی بودن آموزش‌ها در ۲۰ ماه گذشته، کیفیت آموزش‌ها آسیب دید البته خانواده‌ها با اطمینان از رعایت نکات بهداشتی

سختگوی وزارت آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه امتحانات دانش آموزان حضوری است، درباره روش‌های آموزش تا پایان امسال خبر داد معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش گفت: براساس ارزیابی از مدرسی که مورد بازدید قرار گرفت ۴۰ درصد از مدارس فعالیت‌های آموزشی را در دوره متوسطه دوم آغاز کرده و مابقی طی روزهای گذشته، برنامه‌ریزی برای آموزش حضوری را انجام دادند وی با تأکید بر اینکه دانش‌آموزان براساس برنامه مدرسه و آیین‌نامه‌های آموزشی حاکم، ملزم به حضور در کلاس‌های درس هستند بیان کرد: براساس ماده ۱۶ آیین نامه آموزشی، مدیران مکلفند غیبت دانش‌آموزان را به خانواده‌ها اطلاع دهند و به تدریج بر روند گسترش آموزش‌های حضوری نظارت داشته باشند. سخنگوی وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به این پرسش که اگر مدرسه‌ای برای آموزش حضوری آمادگی نداشته باشد ملزم به بازگشایی است، متذکر شد: بحث الزام و اختیار مطرح نیست، خانواده‌ها، فرزندانشان خود را در مدرسه ثبت نام کرده‌اند تا آموزش با کیفیت بهره‌مند شوند، با



تکوینی و پایانی دانش‌آموزان در زمانی که مدرسه دایر است به صورت حضوری خواهد بود. یکی از عناصر کیفیت بخش به یادگیری، ارزشیابی‌های معتبر و قابل اعتماد است تا معلم براساس آن بتواند در روش‌های آموزش بازنگری انجام داده و فرصت‌های یادگیری را تکرار کند.

سال تحصیلی روش گروه‌بندی را در کلاس‌های درس شلوغ داشته باشیم تا فاصله‌گذاری انجام شود براین اساس زمان حضور دانش‌آموزان در مدرسه کاهش می‌یابد. وی در پاسخ به این پرسش که آیا امتحانات پایان سال دانش‌آموزان حضوری است، گفت: با توجه به اینکه روند

در مدارس، به آموزش حضوری تمایل دارند امتحانات حضوری کمرهای، با تأکید بر اینکه بازگشایی مدارس مصوبه ستاد ملی کرونا است بنابراین مدارس موظف به برگزاری کلاس‌های درس حضوری و دانش‌آموزان نیز ملزم به

دانشگاه بیرجند میزبان شانزدهمین همایش بین‌المللی ترویج زبان و ادب فارسی

شده افزود: انجمن ترویج زبان و ادب فارسی قدیمی‌ترین انجمن علمی در رشته زبان و ادبیات کشور است که تاکنون ۱۵ همایش با عنوان گردهمایی بین‌المللی در کشور برگزار کرده است. وی مهلت ارسال مقالات به دبیرخانه این گردهمایی را ۳۰ آذر امسال اعلام کرد و ادامه داد: تاکنون ۳۰ اثر به دبیرخانه ارسال شده و اعلام نتایج داوری ۱۵ بهمن ماه است. وی بیان کرد: با توان و ظرفیتی که در دانشگاه بیرجند وجود دارد، سعی کرده‌ایم همه پژوهشگران فعال در ارتباط با زبان و ادبیات فارسی دعوت شوند.



هستند. وی با اشاره به اینکه به دلیل شیوع ویروس کرونا این گردهمایی به صورت مجازی ۱۴ تا ۱۹ اسفند ۱۴۰۰ برگزار خواهد

افغانستان، تاجیکستان، پاکستان، آذربایجان، ترکیه، بنگلادش، اسپانیا، تونس، آلبانی، فرانسه، آمریکا، انگلستان، روسیه و قزاقستان

صباغی - عضو هیئت علمی دانشگاه بیرجند روز گذشته در نشست خبری با اشاره به برگزاری شانزدهمین گردهمایی بین‌المللی انجمن ترویج زبان و ادب فارسی در دانشگاه بیرجند، گفت: این گردهمایی با حضور ۱۵ کشور دنیا و ۲۷ دانشگاه داخلی و خارجی اسفند ماه برگزار می‌شود. علی‌اکبر سام خانیانی، یاد آور شد: این اولین بار است که از ۷۷ استاد زبان و ادب فارسی کشورهای مختلف در کمیته علمی این گردهمایی استفاده شده است. وی عنوان کرد: دبیران کمیته علمی گردهمایی از کشورهای ایران،

وزیر کشور، انتخاب استانداران نظامی به درخواست نخبگان صورت گرفت

وحیدی، وزیر کشور گفت: انتخاب استانداران نظامی به درخواست مردم، نخبگان و نمایندگان استان‌ها در مجلس شورای اسلامی صورت گرفت. وی افزود: به رغم درخواست‌های زیاد در این زمینه، ما به تعداد کمی از درخواست‌ها عمل کردیم و انتخاب استانداران نظامی در حداقل ممکن صورت گرفت.

مسئولان به جای نمک پاشیدن به زخم مردم، همدردی کنند

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: مسئولان باید در رفتار و گفتار خود دقت کنند و به جای نمک پاشیدن بر زخم مردم با آنان همدردی کنند. روح الامینی در جلسه علنی مجلس در تذکری شفاهی اظهار کرد: ما مسئولان در شرایط فعلی کشور باید در رفتار و گفتار خود دقت بیشتری داشته باشیم و به جای نمک بر زخم مردم پاشیدن، باید با آنان همدردی کنیم.

ادعای یک نماینده: یارانه نقدی ۱۰۰ هزار تومان می‌شود عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با حضور در جمع خبرنگاران جزئیات لایحه دولت در خصوص اصلاح ارز ترجیحی را تشریح کرد. محسن زنگنه افزود: در قسمت دوم لایحه دولت، درخواست شده تا ۲۷ هزار میلیارد تومان به دولت مجوز دهیم که از محل‌های دیگر صرف اعطای یارانه به مردم کند. این یارانه بر اساس محاسبات انجام شده حدود صد هزار تومان است که برای دهک‌های پایین‌تر جامعه بالاتر است.

دولت آقای رئیسی برنامه ندارد

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: بی‌برنامگی آقای رئیسی و نداشتن راهکار از زمان تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری مشهود بود و این شرایط به وجود آمده برای من غیرقابل پیش‌بینی نبود. نوری افزود: این بی‌برنامگی حتی در ایام ارائه برنامه وزرای پیشنهادی به چشم آمد. دولت هنوز به سوالات اساسی ما پاسخ درستی نداده است. ما سوال داریم که برای کسری بودجه چه می‌خواهند بکنند؟ یا تنظیم بازار و کنترل قیمت‌ها چگونه انجام خواهد شد؟ از طرفی، در موضوعاتی مثل FATF و برجام هم عملکرد روشنی که نشان دهد دولت می‌خواهد ابتکار عمل را به دست بگیرد، نمی‌بینیم.

هر زمان رهبری مصلحت بدانند، لاریجانی آماده به کار است

یوسفیان ملافعال اولسولگرا درباره زندگی سیاسی علی لاریجانی گفت: ایشان مشاور رهبری و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام است و آماده اند هر وقت اتفاق یا کاری ایجاد شود خودشان را عرضه کنند. وی افزود: ایشان نه محکومیت کیفری دارند و نه مشکلی دارند و مشاور اولین مقام کشور یعنی رهبری هستند یعنی پُست و جایگاه ایشان بسیار خوب است و هر زمان رهبری مصلحت بدانند ایشان آماده اند که کار کنند و نیازی به تشکیل گروه ندارند.

توجه! صدور بیمه نامه شخص ثالث - بدنه - آتش سوزی و حوادث

توجه! ۱۲ ماهه - بدون پیش پرداخت، بدون ضامن و سود

بازنشستگان تامین اجتماعی
حقوق بگیران بانک رفاه
کسر از حقوق
عموم مردم

بانک رفاه کادرات
بانک قرض‌الحق
بانک قرض‌الحق

آدرس: میدان شهدا - کوچه منتظری ۴
تلفن تماس: ۰۹۱۰۵۰۹۹۰۲۰ - ۰۵۶۳۳۲۱۱۳۳۱

لوله باز کنی فوق تخصصی (مدرن برتر)
صدر صد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص و رفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضد عفونی و همراه با رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی، شرکت ها و....

۰۹۳۴۳۵۶۲۰۰۰ - ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - ۰۹۳۴۵۲۳۷۰۱۴ خسروی

آکهی واکنداری طرح های تملک دارایی سرمایه ای - تأمین برق (نوبت دوم)

شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی، در نظر دارد: در راستای اجرای ماده ۵ دستورالعمل اجرایی ماده ۲۳ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، مصوب ۱۳۹۳/۱۲/۲۴، مجوز اجرا و بهره‌برداری از پروژه‌ها به شرح جدول زیر را به بخش غیردولتی تصحیح، واگذار نماید. بدینوسیله به اطلاع کلیه سرمایه‌گذاران متقاضی می‌رساند در صورتی که تمایل به اجرای پروژه‌های زیر دارند، درخواست خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۰ به معاونت برنامه‌ریزی و مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی به آدرس: بیرجند- سایت اداری- ستاد شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی- طبقه اول- دفتر معاونت برنامه‌ریزی و مهندسی - با کدپستی ۹۷۱۹۸۶۶۴۵ ارسال نمایند.

ردیف	عنوان پروژه	شهرستان محل اجرا
۱	تأمین برق سایت همراه اول سطح شهرستان بیرجند (القولور-شارقنچ)	بیرجند
۲	تأمین برق سایت نامتعارف کار گروه دولت الکترونیک (گژ اسفول، بیسکنج)	سربیشه-بیرجند
۳	تأمین زیر ساخت های برق ناحیه صنعتی حاجی آباد	زیرکوه
۴	تأمین زیر ساخت برق ناحیه صنعتی شهرستان درمیان	درمیان
۵	تأمین برق شهرک صنعتی سه قلعه	سرایان
۶	احداث و تقویت شبکه برق مختاران	سربیشه
۷	تأمین برق در روستای افین	زیرکوه

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی

آکهی مزایده عمومی - نوبت اول

شهرداری درح در نظر دارد: به استناد مجوز شورای اسلامی شهر درح نسبت به فروش ۳ واحد از پروژه بیست واحد تجاری شهرداری واقع در حاشیه بلوار امام علی (ع) شهر درح از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه ستاد به آدرس WWW.SETADIRAN.IR اقدام نمایند.

حسین مقیمی - شهردار درح

خرپ اترماتیک مید
خیابان شهید رجایی
نشانی جایی ۱۵
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

جک پارکینگی، کرکره و سکوریت اتومات

لوله باز کنی و لوله کشی ممتاز

صدر صد تضمینی
کیفیت کار خوب
امتحان کنید

به صورت شبانه روزی / با فتر برقی و روش نانو
تشخیص و ترکیدگی، رفع نم و بوهای نامطبوع

اسحاقی ۰۹۱۵۸۳۴۶۷۷۹ - ۰۹۱۵۱۱۶۳۸۶

فروش ویژه سیم کارت آسپاد
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۷XXXX

یک سیم کارت ۳۱۰۵۵
دائمی هدیه ۳۲۲ ۱۱۱۱
بلوار شهیدمیادشیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۸۷ (نماینده رسمی همراه اول) ۰۹۱۵ ۵۶۲ ۲۰۰۰

قالیشووی و مبل شووی
اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخته تخت بدون چین و چروک
پیشرو در صنعت قالیشووی استان
درجه یک / کاور شده

۳۲ ۴۴ ۰۰۰ ۱ - ۳

قالیشووی و مبل شووی تخریب
پاک و صاف مثل روز اول
بدون هرگونه چروک کاور شده

تلفن: ۰۲۲۵۵۵۵۵۶ - ۷
۳۱۱۰۴

قالیشووی و مبل شووی ایرار
www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

صاف صاف
لول لول
تخت تخت

اولین قالیشووی صنعتی
درجه یک مجهز به گرمخانه
تمام اتومات در شرق کشور

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶
۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ - ۲
ghalishooii.ir

زمین‌های خالی مرکز شهر بیرجند را واگذار کنید

سلام و تشکر از شهردار محترم بیرجند که فرموده بودند با افزایش محدوده شهری مخالف هستند البته من هم تا حدی با نظر ایشان موافقم چون وقتی یک محدوده خدماتی به شهر اضافه می شود معمولا خلعات عمومی در سایر نقاط به دلیل ضعف زیرساخت های آن منطقه کم می شود و طوری می شود که بیشتر عوارض و درآمدهای شهرداری از سایر نقاط وصول و در نقطه ای دیگر هزینه می شود که در این خصوص باید دولت برای الحاق مناطق جدید به شهرداری ها یا امتیازات ویژه ای بدهد و یا تقبل ایجاد زیرساخت ها در آن مناطق را بکند هر چند من شنیده ام که در زمین های موسوم به فنی و حرفه ای در قالب طرحی در گذشته همه زیرساخت ها پیش بینی شده و مشکلی در این خصوص نخواهد بود اما چیزی که مغفول مانده در این سال ها و البته چند وقت پیش در آوا خبری به نقل از وزیر راه و شهرسازی در موردش خواندم بحث واگذاری زمین های بلااستفاده ادارات به شهرسازی بود که زمین های خالی داخل شهر ما که مربوط به بنیاد مستضعفان و اوقاف و ادارات دیگر می باشد هم جزو آن است و نه تنها ساخت و سازی در آن انجام نمی شود بلکه با کاهش تعداد زمین های خالی قابل عرضه ، باعث گرانی زمین هم شده است. آقای شهردار و آقای استاندار و آقای رئیس بنیاد و آقای رئیس اوقاف و تمام اداراتی که در شهر بیرجند زمین بلااستفاده دارید لطفا با عرضه آن در شهر بن بست نبود زمین را پایان دهید تا هم قیمت ها متعادل شود، اقتضار متوسط بتوانند صاحب خانه شوند و هم چهره شهر از این وضعیت خارج شود. از نماینده محترم ولی قفیه نیز که نماینده امام خا منه ای عزیز در استان هستند نیز خواهش داریم به مانند دستور خوبی که حضرت آقا برای اراضی یادگان دادند همچین تصمیمی برای اراضی بنیاد و اوقاف هم گرفته شود تا االحیا اگر مدیرانی هم تمایلی به عرضه آن نداشتند دستور رهبری به نفع مردم اجرا گردد.

رشد ۱۰ درصدی دانش آموزان واکسینه شده در خراسان جنوبی

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از رشد ۱۰ درصدی دانش آموزان واکسینه شده استان در ۱۲ روز خبر داد. واقعی گفت: با تزریق ۶۲ هزار و ۷۸۹ دوز واکسن به دانش آموزان دوره متوسطه استان آمار دانش آموزان واکسینه شده که حداقل یک دوز دریافت کرده اند به ۹۰ درصد رسید. به گفته واقعی تمامی فرهنگیان استان در مقابل ویروس کرونا واکسینه شده اند.

وی تصریح کرد: تا یک ماه آینده خط گرم

نیز به بهره برداری می‌رسد تا با انجام آن

مشکلات زیست محیطی ناشی از زباله به

حداقل برسد محمدرزاه از تخریب اماکن

مخروطیه به عنوان یکی دیگر از اقدامات

شهرداری یاد کرد و افزود: ایجاد مشاغل

۳

دوشنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۰ • شماره ۵۰۵۸

شما برای معامله ملک و زمین بهتر است از یک مشاوره حقوقی استفاده نمایید تا در دام دعاوی ملکی نیفتید. دعاوی ملکی به سه دسته تقسیم می شود:



دعاوی ثبتی: دعاوی ثبتی عبارتند از ابطال سند رسمی، ابطال اجرائیه ثبتی، ابطال عملیات ثبتی کمیسیون های ثبتی، ابطال نظریه هیئت حل اختلاف اداره ثبت، افزایش مالک، ابطال سند مالکیت معارض، ابطال معامله معارض، اجرای ثبت، توقیف عملیات اجرائی و ابطال عملیات اجرائی ثبت دعاوی حقوقی املاک: الزام به تنظیم سند رسمی، الزام به فک رهن، الزام به اخذ پایان کار، الزام به اخذ صورت مجلس تفکیکی، ابطال قرارداد، فسخ قرارداد، کلیه دعاوی موقوفات عام و خاص، اخذ و مطالبه اجور موقوفه، اخذ و مطالبه اجرت المثل، مطالبه سرقتی و حق کسب و پیشه و تجارت، تخلیه اماکن تجاری مشمول قانون سال ۱۳۵۶، تخلیه اماکن تجاری و مسکونی مشمول قانون سال ۱۳۷۶، تخلیه اماکن مسکونی مشمول قانون سال ۱۳۶۲ دعاوی کیفری مرتبط با املاک: کلاهبرداری در زمینه معاملات املاک، جعل اسناد ملکی، استفاده از سند مجعول، خیانت در امانت، فروش مال غیر، انتقال منافع ملک غیر، تبانی در معاملات دولتی، معامله معارض، تغییر کاربری اراضی کشاورزی، خرد کردن اراضی و ورود غیر مجاز به ملک غیر، برای جلوگیری از این دعاوی بهتر است شما در مراحل مختلف معامله املاک از مشاوره حقوقی معامله املاک و زمین استفاده نمایید در خصوص املاک متاسفانه قوانین مدون داخلی کامل نبوده و صرفاً موادی از قانون ثبت و قانون مدنی و هم چنین قانون پیش فروش آپارتمان تنها قوانین مهم این گرایش از حقوق می باشد البته در زمینه مالک و مستاجر نیز قوانین متعددی تصویب شده که با توجه به این امر که منشاء دعاوی طرفین نسبت به املاک می باشد این قوانین را نیز در چهارچوب دعاوی املاک طبقه بندی می نمایند با قانون دیگری نیز در خصوص اختلافات همسایگان می توان اشاره نمود و آن قانون تملک آپارتمان های باشد که این قانون نیز به علت قدمت در تصویب چندان مورد استفاده نبوده است و کمبود قانونی جامع در این خصوص احساس می شود.

شهید محمدرضا مهمان دار: امت حزب اس. به راهی که می رود و به شهدایی که دادماید به موانعی که پشت سر نهادهاید و به اهدافی که دارید عمیقاً فکر کنید تا بتوانید واقعا این انقلاب را درک کنید سر مزار من تفکر کنید زیرا ((تفکر)) عالی ترین راه به مقصد رسیدن است.

هیچوقت به گمان این که وقت دارید ننشینید زیرا در عمل خواهید دید که همیشه وقت کم و کوتاه است. «فرانکلین»

چطور بدهی های خود را پرداخت کنیم؟



قدم اول برای حل مشکلات مالی آن است که بدانید حقوق ماهیانه تان صرف چه چیزهایی می شود. شما اول باید مشکل را شناسایی کنید تا بتوانید راه حل و درمان مناسب را برای آن بیابید. تهیه یک لیست کمک زیادی به شما خواهد کرد. سعی کنید لیست با صداقت تهیه شود. امروزه ابزارهای گوناگونی وجود دارد که به شما در فرایند تدوین بودجه ای واقع بینانه کمک می کند. از طریق بودجه بندی و وفاداری در اجرای آن نه تنها مانع بروز بدهی های جدید می شوید، بلکه

می توانید گام هایی آرام و دقیق را برای بازپرداخت بدهی های قبلی بردارید. یکی از زمینه های اصلی در ظهور بدهی های جدید خریدهای اعتباری، چکی و یا اخذ وام های بانکی است. اگر به استفاده از این روش ها ادامه دهید، تمام تلاش هایتان برای رهایی از بدهی ها ناکام خواهد ماند. سعی کنید خود را به خرید نقد عادت دهید و در برابر خرید اعتباری مقاومت کنید. در گام بعد باید بدهی ها را اولویت بندی کنید و آنها را به نسبت نرخ بهره، میزان تعویق و حجم کلی مرتب کنید. آنگاه

آگاهی و مقابله با مقاومت میکروبی

اگر پزشک شما تصمیم بگیرد که آنتی بیوتیک بهترین درمان هنگام بیماری است؛ آنتی بیوتیک را طبق دستور پزشک مصرف کنید. آنتی بیوتیک خود را با دیگران به اشتراک نگذارید. در صورت داشتن هرگونه سوال در مورد آنتی بیوتیک ها



با پزشک و داروساز خود مشورت کنید. دوره درمان را حتی در صورت بهبودی کامل کنید. **معاونت غذا دارو - کمیته تجویز و مصرف منطقی دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند**

مصرف مایعات بعد از واکسن کرونا

در صورت ایجاد تب بعد از واکسیناسیون، توصیه می شود مایعات به میزان فراوان نوشیده شود. مصرف مایعات کافی، نه تنها سبب عملکرد بهتر بدن در شرایط واکسیناسیون می شود بلکه سبب می شود از افت فشار افرادی که معمولاً ترس از



واکسن دارند نیز جلوگیری شود. برخی افراد علاوه بر تب دچار اختلال فشار خون می شوند که باید مایعاتی نظیر آب و عسل یا مخلوطی از کلاب و عسل استفاده کنند تا دچار سرگیجه نشوند.

قاتل سردرد و میگرن

علت اصلی میگرن و سردرد را می دانید؟ آن ها زمان رخ می دهد که خون به طور طبیعی در مغز میگردد. در دوران بارداری، میگرن و سردرد شایع است که مادران باردار به آن مبتلا می شوند. آن ها باید از هرگونه مسکن به خاطر جنین



خود داری کنند. برگ های حنا راه حل طبیعی است زیرا تنها با استفاده آب گیاه به پوست درد کاهش می یابد چون خواص ضد التهابی آن باعث تسکین تش و بهبود جریان خون خواهد شد.

فواید سیر و ماست برای شکم

مخلوط سیر و ماست برای سلامت شکم و همچنین سلامت کلی بدن بسیار مفید و مؤثر است. سیر حاوی مواد معدنی زیادی مانند منیزیم، فسفات، کلسیم، آهن، روی و ویتامین های B و C است و روغن آن را می توان با تقطیر بخار آب



نیلوفر غول آسا

پاسخ معماری فقط یک رنگ دارد: سایه یک نیلوفر آبی غول آسا وجود دارد که در هر روز اندازه برگ آن دو برابر می شود. اگر ۱۰۰ روز طول بکشد تا نیلوفر تمام سطح دریاچه را بگیرد، چند روز طول کشیده که نصف سطح دریاچه را بپوشاند؟ تمام دریاچه صد روز، نصف دریاچه چند روز؟

تالاب کچی نمکزار

تالاب کچی نمکزار در شمال غربی روستای چاه دراز و در ۷۵ کیلومتری شهرستان نهبندان قرار دارد با ۲۲۷۶۵ هکتار وسعت، این تالاب از پدیده های منحصر به فرد در شرق کشور به شمار می رود. با توجه به آبگیری خوب تالاب در سال حدود ۵۰۰۰ گونه از پرندگان آبی و کنار آبی از قبیل مرغابی



سرسبز و فلامینگو به این تالاب مهاجرت می کنند. از پرندگان بومی منطقه می توان به زاغ بوه، هوبره و عقاب طلایی و از خزندگان به مار قیطانی، مار شتری، مار پلنگی و تیر مار و بزجه بیابانی اشاره کرد. حاشیه تالاب نیز زیستگاه ۱۴ گونه پستاندار از قبیل خرگوش، روباه، کفتار و گرگ است.

«بگریز» در صدر نامزدهای جوایز مستند «چشم سینما»

فیلم مستند انیمیشن «بگریز» درباره داستان زندگی یک پناهنده افغان در صدر نامزدهای دریافت جوایز «چشم سینما» قرار دارد که به تجلیل از بهترین های فیلمسازی غیرداستانی می پردازد. این فیلم یوناس پوهر راسموسن کارگردان هلندی توانسته هفت نامزدی در پانزدهمین دوره از این جوایز سالانه کسب کند که شامل نامزدی دریافت جایزه بهترین فیلم هم می شود. دیگر بخش هایی که این فیلم در آن نامزد شده بهترین کارگردانی، بهترین تهیه، بهترین موسیقی متن، بهترین طراحی صدا، بهترین طراحی گرافیک و انیمیشن و همچنین جایزه انتخاب مخاطبان هستند. فیلم «تابستان روح» ساخته امیر تامسون ملقب به کوست لادو بعد از «بگریز» موفق ترین فیلم بوده و توانسته ۶ نامزدی از جمله نامزدی دریافت جایزه بهترین فیلم را کسب کند. «صعود» ساخته جسیکا کینگدون، «فایا دایی» ساخته جسیکا شیر، «نجات» ساخته چای واسارهلی و جیمی چین است. طرف پنج سال گذشته، ۹۶ درصد از تمام فیلم هایی که نامزد دریافت جایزه بهترین فیلم مستند جوایز اسکار شدند در جوایز چشم سینما هم نامزد شده بود.

لوازم یدکی خودرو سبک با موقعیت عالی به فروش می رسد.
۰۹۰۲۱۶۳۶۶۶۷

ایزوگام سلیمانی
مال صنعت و بیمه ایران
چهار راه اول توحید (روبروی مدرسه نواب)
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۶۵۲۸ - ۳۲ ۴۲ ۵۰ ۵۴

کلید لوازم منزل شمارا خریداریم
با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید.
۰۹۱۵۰۵۶۲۱۰۰

ایزوگام و فیرکونی اراسته
فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی ایزوگام شرق و دلیجان
مدیریت : حسن آر استه
امیر آباد - نیش ولی عصر (عج) ۴
۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸ - ۰۹۱۵۶۶۹۳۵۱۵

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک
۰۹۱۵۶۳۷۵۰۷ - ۰۹۱۵۶۳۷۵۰۷
حسینی

شرکت راهسازی واقع در درج جهت تکمیل کادر اداری به یک نفر نیرو با مدرک کارشناسی رشته بهداشت حرفه ای به صورت پاره وقت نیازمند است.
۰۹۱۵۷۲۶۹۸۶۶
۳۲۴۴۶۹۳۵

تالار و رستوران کریم (خاوران سابق)
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با رنج ۱۰۰٪ ایرانی و گوشت تازه گوسفندی
خیابان ارتش / ۳۲۲۱۸۲۲۹ - ۳۲۲۱۸۴۹۰
۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸ - ۰۹۱۵۵۶۰۴۹۹۸

حمل بار و اثاثیه
به تمام نقاط با نازل ترین قیمت در اسرع وقت
@ alireza27674
قربانی ۰۹۳۰۵۶۲۳۰۴

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:
ختم کلام ا... مجید
به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود.
موسسه خیریه هیئت ابوالفضل
۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲ - ۳۲۲۲۷۱۷۷

ایزوگام شرق
ثبت ۶۷۳۶
۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰
۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳
بیر جند، میدان توحید (بخشی) ۳۲۴۴۲۳۳۱

مشاور املاک دیار
زمین ۳۰۰۰ متری سورگ
باغ بهدان - باغ چهکند
واحد ۸۵ متری نوساز
بیرجند، حاشیه میدان جانبازان
مهندس بهروان ۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰

خط دائم شماره را خریداریم
مرکز خرید و فروش خط رند
حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۹۱۵

لوله بازکنی با فنربرقی
عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیصی
ترکیدی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف
آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری
ساختمان با مصالح و بدون مصالح
به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان
۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶
آدرس: مهر شهر - ولی عصر (عج) ۱۸ - رسولی

جدول کلمات ۵۰۵۸

افقی: ۱- ترکیب پودری شکلی برای تغذیه نوزادان - آواره و دربه در ۲- تصدیق سخن - از هفت سین ها - غذای بسته بندی شده ۳- قصد و آهنگ - درختی ویژه نواحی جنگلی و خاکبهای اسیدی - دشنامگو ۴- نی توخالی - عدد ورزشی - عاشق - ضدخوبی ۵- نفس خسته - دستگاه پمپاژ - پرومند قدبلند ۶- پشت ۱۳ - علامت مخصوص - کلمه شگفتی ۷- ضروری - منطقه سرد - معروف قطب - جامد ۸- کشاورزی - پیروان یک دین - ساقه زیرزمینی ۹- تیر پیکاندار - گیر و دار - چند ادیب ۱۰- گرداگرد لب - تخت حکومتی - گاوچران ۱۱- یزرغ و کشت - رفیق - قیمت بازاری ۱۲- لقمه چرب گربه - ویرگول - یادکردگی - نوعی از کبابهای ایرانی ۱۳- کارد - قربابت - ارتباط - زد و بند ۱۴- به دنیا آمدن - بیخ و بن - صرا ۱۵- نماد کریسمس - رنگ زرد روشن

عمودی: ۱- واحدی در زمان بهاری - نام قدیم جیحون - فرزند - اصطلاحی برای نامیدن چوب و الوار درختان سوزنی برگ ۲- استوار - آتش مازنی ۱۰- دریافتن دوستان - شیرینی سنتی تبریز - ساز سیمی - چاشنی معطر غذا بلندمرتبه ۳- شیوه رفتار - جواب گرفته - ظرف غذاخوری ۴- عقل و فهم - پیروی کننده - پسوند شباهت - کتاب مقدس هندیان ۵- زود باور - شادباش - هزار کیلو ۶- شخص مهم - فرمانروایان - متحیر ۷- من و شما - آسانسور رسیده - صید ماهی از آب با قلاب، تور یا هر ابزار دیگری

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵

مقاوم سازی ۸۱ واحد مسکن روستایی در خراسان جنوبی

۸۱ واحد مسکن روستایی خراسان جنوبی مقاوم سازی و آماده بهره برداری شد. معاون امور بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گفت: این تعداد واحد مسکنی در هفت ماه گذشته در قالب طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی و مسکن محرومان موفق به دریافت پایان کار شد. بزندان افزود: این واحدهای مسکنی در قالب اجرای طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت با دریافت تسهیلات قرض الحسنه احداث شد. به گفته وی، این طرح با هدف کمک به احداث مسکن مقاوم در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت از سال ۸۴ به متقاضیان واجد شرایط پرداخت می‌شود.

سه شنبه: استقبال از خانواده شهید حسین بابایی

مراسم استقبال از خانواده شهید حسین بابایی یکی از شهدای گمنام شناسایی شده خراسان جنوبی روز سه شنبه برگزار می‌شود. مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان گفت: مراسم استقبال و تکریم خانواده شهید حسین بابایی یکی از شهدای گمنام شناسایی شده سه شنبه در خراسان جنوبی برگزار می‌شود. سرهنگ فلاحی افزود: این مراسم ساعت ۱۲ ظهر همزمان با سالروز وفات حضرت معصومه (س) در محل دفن شهید واقع در حوزه علمیه بیرجند (خیابان شهید مازانی، خیابان سنبل) برگزار می‌گردد.

عطش ۲۱ روستای نهبندان و سریشه رفع می‌شود

نماینده مردم نهبندان و سریشه در مجلس شورای اسلامی گفت: با پیگیری‌های انجام شده طی اسفند ۲۱ روستای این شهرستان از آب آشامیدنی سالم بهره‌مند می‌شود. نخبی اظهار کرد: برابر پیگیری‌های انجام شده با اعتباری بالغ بر ۳۳۵ میلیارد ریال آبرسانی به ۸ روستا در شهرستان سریشه و ۱۳ روستا در شهرستان نهبندان در سال جاری محقق خواهد شد. وی افزود: همچنین با پیگیری‌های صورت گرفته و اخذ اعتباراتی با عنوان محرومیت‌زدایی از شهرستان‌های نهبندان و سریشه برای نخستین بار در لایحه بودجه آبرسانی به ۶۳ روستا با جمعیتی بالغ بر ۱۳ هزار نفر در دستور کار شرکت آب و فاضلاب قرار گرفته است.

کرونا ۴ قربانی دیگر را به خانه ابدی برد

با ثبت ۴ فوت جدید در شبانه روز گذشته، تعداد جان باختگان بیماری کرونا در خراسان جنوبی به هزار و ۲۱۱ نفر افزایش یافت. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۱۲۱ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که مجموعاً ۴۹ بیمار جدید شامل ۱۷ بستری و ۲۲ مورد سرپایی، شناسایی شد.

عمل به قانون، ملاک مهم شورای اسلامی

در جامعه احساس می‌کنند.

قانون شوراها باید بازنگری شود

رئیس شورای اسلامی خراسان جنوبی در دیدار اعضای ششمین دوره شورای اسلامی استان با نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی اظهار کرد: ۱۱ شهرستان در استان داریم که همه شوراهای آن شکل گرفته و یک نماینده از آن به شورای استان

صداسویما- نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: شوراهای اسلامی باید تلاش کنند تا از امکانات موجود به موقع استفاده کنند و بر اساس عدالت مسئولیت شان را انجام دهند. عبادی در دیدار با رئیس و اعضای ششمین دوره شورای اسلامی استان گفت: خوشبختانه در حال حاضر در شرایط جدیدی هستیم و با روی کار آمدن دولت انقلابی و هماهنگی بین سه

قوه چه نمایندگان مجلس و قوه مجریه و همراهی مردم بتوانیم در عمل و اجرای قانون هماهنگ باشیم. وی افزود: اگر سه قوه و مردم در حرف و اجرا با یکدیگر هماهنگ باشند کار شورای اسلامی آسان می‌شود. حجت الاسلام عبادی با بیان اینکه مسئولان باید پاسخگوی مردم در قبال اتهامات باشند، گفت: با این کار مردم صداقت و عدالت را



موبایل بانک جعلی نصب نکنید

سرهنگ محمدپور گفت: شهروندان از موتورهای جستجو و یا فروشگاه های نرم افزار موبایل خارجی، موبایل بانک های جعلی را دانلود و نصب نکنند. رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی گفت: یکی از شیوه‌های جدید کلاهبرداری از شهروندان، نصب موبایل بانک‌های جعلی قرار داده شده روی موتورهای جستجوگر و یا منابع نصب نرم افزار خارجی است که کلاهبرداران از این طریق، موبایل افراد را به ویروس‌های مختلف آلوده می‌کنند. وی افزود: تاکنون در این خصوص شکایتی در استان ثبت نشده است، اما باید شهروندان به این نکته توجه داشته باشند که تنها از منابع رسمی و تأیید شده نرم افزارهای مورد نیاز از جمله موبایل بانک‌ها را نصب و راه اندازی کنند.

اخبار کوتاه

کارشناس اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: بارش باران و برف از روز سه‌شنبه هفته جاری به‌ویژه در نیمه شمالی استان قابل پیش‌بینی است. معاون فرهنگی و جوانان اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی از تشکیل شوراهای مشاورتی جوانان در تمام شهرستان‌های استان خبر داد. سرپرست معاونت محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست گفت: اسفند ماه مجوزی برای مالچ پاشی به سازمان جنگل‌ها داده نشده است.

با اعلام نتایج بخش قصه‌های ۹۰ نایم‌های جشنواره بین المللی قصه گوئی، ۷ قصه‌گوی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراسان جنوبی به مرحله نیمه‌نهایی رسیدند. مدیرکل منابع طبیعی و آب‌خیزداری خراسان جنوبی گفت: ۵ میلیون و ۴۰۰ هزار هکتار از عرصه‌های استان بیابانی است.

فرمانده یگان حفاظت و رئیس اداره یگان حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی گفت: تاکنون برای فصل شکار اسفند پروانه شکار صادر نشده و دستورالعملی نیز ابلاغ نشده است.

حسن اجرای تصمیمات شورای عالی استان ها در محدوده استان، همکاری با شورای برنامه ریزی و توسعه استان در نظارت بر حسن اجرای طرح های عمرانی و نظارت بر عملکرد شوراهای شهرستان ها از دیگر وظایف شورای استان است. همچنین در این جلسه اعضای شورای اسلامی استان مهمترین ذغدغه‌های فرهنگی شهرستان‌های خود را مطرح کردند.

معرفی شدند. حاجی آبادی با تأکید بر اینکه مطالبه گری مهمترین کار شوراها است و می‌توانند تمام خواسته‌ها و انتظارات مردم را از نهادهای دولتی و اجرایی مطالبه کنند، افزود: در حال حاضر قانون شوراها نمی‌تواند خواسته و انتظارات مردم را برآورد کند که خواستار بازنگری قانون شوراها هستیم و امیدواریم در مجلس انقلابی دوره یازدهم این مهم انجام شود. وی افزود: نظارت بر

اراضی معصومیه به پیر چند ملحق می‌شود؟



محدوده شهر از طریق معاونت امور فنی و عمرانی استانداری خراسان جنوبی پیگیری و خدمت رسان موضوع الحاق این اراضی به

و دستور کار قرار گیرد تا ضمن حفظ حق و حقوق مالکین تصمیم لازم اتخاذ شود و نماینده ای از شورای حفظ حقوق بیت المال هم در جلسات تشکیل شده حضور پیدا نماید. این در حالی است که شهردار و شورای شهر مخالفت خود را نسبت به الحاق اراضی این محدوده به بیرجند اعلام داشتند. مهدی بهترین روز شنبه در جلسه شورای اسلامی شهر بیرجند اظهار کرد: ظرفیت‌های بسیاری در داخل محدوده خدماتی شهر بیرجند وجود دارد و مخالف افزایش محدود خدماتی شهر هستیم. بهترین، با بیان اینکه در گذشته این منطقه با بافتی شبیه شهرک و مجزا از شهر در نظر گرفته شده، گفت: اگر با این درخواست موافقت شود مالکاتی

که دارای شرایط مشابه هستند هم خواستار الحاق به محدوده خدماتی شهر خواهند شد. چندی پیش نیز معاون شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی، در مصاحبه اختصاصی با آوا گفته بود: در گذشته هم به شهرداری و مالکان اعلام شده که به دلیل مشخص نبودن طرح جامع و نداشتن اطلاعات همه مالکان این موضوع مورد تأیید اداره کل راه و شهرسازی نیست. قاسمی، با اشاره به اینکه این زمین‌ها خارج از محدوده شهری است، افزود: تا زمانی که فرآیند‌های قانونی و تعیین تکلیف ضرورت های لازم از سوی مالکین انجام نشود، مطرح کردن درخواست آن در جلسات نیز امکان پذیر نمی‌باشد.



حمایتی و پشتیبانی از خانواده‌های آسیب‌دیده از بیماری کرونا و خانواده‌های نیازمند و کم برخوردار پیگیری خواهد شد. مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی از توزیع بسته‌های

حمایتی و پشتیبانی از خانواده‌های آسیب‌دیده از بیماری کرونا و خانواده‌های نیازمند و کم برخوردار پیگیری خواهد شد. مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی از توزیع بسته‌های

حاشیه جلسه کمیته حمایتی طرح شهید حاج قاسم سلیمانی که با هدف کمک به ریشه‌کنی بیماری کرونا برگزار شده، اظهار کرد: به مناسبت هفته بسیج اجرای فعالیت‌هایی در راستای

مسئول بسیج سازندگی استان گفت: نهضت خدمت رسانی جهادگران و توزیع بسته‌های حمایتی و اوراق بین نیازمندان خراسان جنوبی به مناسبت هفته بسیج ادامه می‌یابد. هنری در

تداوم کمک‌های مومنانه در خراسان جنوبی

مرکز نیکوکاری و دارالایتم مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضل بیرجند (مصلی)

– پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می‌باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری کوفته، عقیقه کامل، دریافت فطره و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می‌دارد.



شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتم: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷

شماره کارت جهت تهیه سبذ غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضل بیرجند تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ – ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

استفاده از بخاری های بدون دودکش در فضاهای بسته و محدود مانند اتاق خواب ممنوع است.



گوهر علم در گرانبهارین صدف تاریخ یعنی کتاب جای گرفته است، روز کتاب و کتاب خوانی مبارک باد

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۱۳۷۶ * ۷۸۰ *

شماره کارت: ۵۷۵۷ ۰۴۸۱ ۷۳۷۰ ۶۰۶۳

تلفن: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

ایام هفته		ایران ایر		ماهان ایر		ایران ایرتور		پارس ایر		ایران ایر	
شنبه	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران
یکشنبه	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران
دوشنبه	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران
سه شنبه	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران
چهارشنبه	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران
پنجشنبه	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران
جمعه	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران

جهت کسب اطلاعات بیشتر با آسیا پرواز تماس بگیرید ۰۵۶-۳۲۲۳۳۰۹۰

وب سایت فروش آنلاین بلیت (با پشتیبانی آسیا پرواز) Asia724.ir

طرح حمایت از مصرف کننده لوازم خانگی و جهیزیه (چمنی) اقساط

بازپرداخت ۳۶ ماهه

نقد با تخفیف باور نکردنی

نگران پولش نباشید!

بیرجند - خیابان مطهری - مطهری ۱ - روبروی بانک سه ۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۶۰۸ - ۰۹۹۱ ۶۳۰ ۹۷۱۱

@lavazemkhanegichamani
lavazem_khanegi_chamani

همشهریان گرامی

برای شما که لایق بهترین‌ها هستید به مناسبت افتتاح فروشگاه عسل باقران بیرجند شعبه یک واقع در بیست متری چهارم مدرس (خلیل طهماسبی - پلاک ۷۲) انواع عسل طبیعی به مدت ۲ هفته با تخفیف ۱۰ درصدی عرضه می‌گردد.

تلفن تماس: ۰۹۱۵۳۶۲۰۷۸۴



۰۹۰۲۲۷۲۸۴۴۷



فروش ویژه (تا اقساط ۲۴ ماهه)

صنایع چوب

ما را در فضای مجازی ببینید!
MSA_TAKNAM

تکنام

طراح، تولید و مجری

سرویس کامل چوب (اداری، مسکونی و...)
کابینت، کمد دیواری، تخت تاشو، تخت دو طبقه



آدرس نمایشگاه مرکزی: بیرجند - تقاطع محلاتی و توحید - جنب شورای
حل اختلاف داریبی



۰۹۹۲۳۵۵۶۳۱۶ - ۰۹۹۲۳۵۵۶۳۱۷